

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS TERAKREDITASI NO. 2377/SK/BAN-PT/Akred/S/VIII/2018

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 009/SKP/F.TIS/UNHI/II/2021

Tentang

Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Pada Program Studi Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia Semester Genap

Tahun Akdemik 2020/2021

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Menimbang

: Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, maka dipandang perlu untuk menetapkan Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Program Studi Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia.

Mengingat

- 1. Undang Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. P.P. No. 60 Tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
- 3. Keputusan Mendikbud RI. No. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD menjadi UNHI
- 4. Keputusan Dirjen Dikti No. 197/Dikti/Kep/1999 tentang penetapan Program Sarjana (S1) yang berstatus terdaftar pada perguruan tinggi swasta dilingkungan Kopertis Wilayah VIII.
- 5. SK Dirjen Dikti No. 359/KPT/I/2019 tanggal 20 Mei 2019 tentang Ijin Penyelenggaraan Program Studi Sistem Informasi (S1).

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini sebagai Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Program Studi Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Kedua

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : di Denpasar Pada tanggal 6 Pebruari 2021

MIP. 196901111995021001

yoman Arsana, S.Si., M.Si

WD KAPRODI

Tembusan disampaikan kepada yth.:

- 1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Yang bersangkutan
- 3. Arsip



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS TERAKREDITASI NO. 2377/SK/BAN-PT/Akred/S/VIII/2018

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Nomor : 009/SKP/F.TIS/UNHI/II/2021

Tanggal : 6 Pebruari 2021

Perihal : Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Pada Program Studi Sistem Informasi

Fakultas Teknologi Informas dan Sains Universitas Hindu Indonesia Semester Genap

Tahun Akademik 2020/2021

No.	Nama Dosen Pengajar	Mata Kuliah	SKS
1	Sang Ayu Made Yuliari	Agama	2
2	Dr. I Putu Sastra Wibawa, S.H., M.H	Kewarganegaraan	2
3	I Kadek Andy Asmarajaya	Pengembangan Media Digital	3
		Sistem Informasi Manajemen	3
4	I Putu Mahendra Adi Wardana, S.Pd.,	Pemrograman Berorientasi Obyek	3
	M.Kom	Pemrograman Berbasis mobile	3
		Praktikum Pemrograman	1
		Praktikum Pemrograman Web	1
5	Kadek Oki Sanjaya, S.Pd., M.Kom	Analisis Desain Sistem	3
		Integrasi dan Migrasi Sistem	3
		Teknologi Basis Data	3
		Praktikum Basis Data	1
6	Ida Ayu Utari Dewi., S.T., M.Si	Pengembangan Media Digital	3
		Soft Computing	3
7	Kadek Noppi Adi Jaya, S.Kom., M.T	Jaringan Komputer dan Komunikasi	3
		Network Security	3
		Praktikum Jaringan dan Server	1
8	Dr. Putu Putra Astawa, S.Kom.,	Interaksi Manusia Komputer	3
	M.Kom	Sistem Informasi Manajemen	3

Denpasar, 6 Pebruari 2021

Dekan,

PNyoman Arsana, S.Si., M.Si

CYM ONIP. 196901111995021001